1

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
11 февраля 2020 г. № 110
Об изменении границ сельских населенных пунктов
На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивьевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить границы сельских населенных пунктов Ивьевского района Гродненской области:
1.1. деревни Большое Барово Лелюкинского сельсовета, включив в ее черту земельные участки протяженностью границ 1907,70 метра, общей площадью 10,2334 гектара пахотных земель;
1.2. хутора Верки Геранёнского сельсовета, включив в его черту земельные участки протяженностью границ 462,57 метра, общей площадью 0,5517 гектара неиспользуемых земель.
2. Ивьевскому районному исполнительному комитету принять меры по реализации настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Хвасько

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 04.03.2020
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH